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KV-2025 Ehdokasluettelo suppea
13.04.2025 13.03.2025
16:45
Lemi
Nro Sukunimi Etunimi Ammatti Kotikunta
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
2 Alaoutinen Kaisa varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Lemi
3 Hanninen Anni sosionomi (AMK) Lemi
4 Junni Antti veturinkuljettaja Lemi
5 Kahelin Jari tuotepaallikk® Lemi
6 Kéarna Anna-Liisa [&hihoitaja, tiiminvetaja Lemi
7 Silventoinen Jutta varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Lemi
8 Tiittanen Tapio palveluvastaava, eldkeléinen Lemi
9 Tuovinen Ari varhaisjakaja Lemi
Perussuomalaiset
10 Hakkarainen Erno yrittaja Lemi
11 Nisonen Lasse yrittaj&, torninosturin kuljettaja ~ Lemi
Suomen Keskusta
12 Haiko Riina me'tsatallousinsinbt')ri, diplomi-  Lemi
iNsinQori
13 Husu-Tuuliainen Tarja laitoshuoltaja Lemi
14 Junnikkala Mika yrittaja Lemi
15 Karhu Anu maatalousyrittéja Lemi
16 Karppanen Kari maatalousyrittaja Lemi
17 Klemi Teemu sahkbasentaja Lemi
18 Laurikainen Ritva elakeldinen Lemi
19 Lohtander Mika tekniikan tohtori Lemi
20 Ovaska Panu koneistaja Lemi
21 Savolainen Samu voimalaitostyontekija Lemi
22 Silventoinen Jani kaivinkoneenkuljettaja Lemi
23 Tapanainen Matti opettaja, eldkelainen Lemi
24 Tolski Jarmo agrologi Lemi
Suomen Kristillisdemokraatit (KD)
25 Kaittola Helena FM, ymparistdinsin0ori Lemi
26 Olkkonen Eila diakoni, elakeldinen Lemi
Kansallinen Kokoomus
27 Hanninen Taavi seurakuntamestari Lemi

28 Joenpera Jari autoteknikko Lemi



29
30
31

32
33
34

35
36
37

Koiv
Lehtimaki

Mielikainen

Penttila
Pesari

Pesari-Junnonen

Rings
Tuomola

Tuuliainen

Merike
Lasse

Juha

Arto
Markku
Anu

Mervi
Veli-Pekka

Enni

lahihoitaja, hammashoitaja Lemi
diplomi-insingori Lemi
insindori (AMK), projektipaallikkd Lemi
lehtori Lemi

teknikko, eldkelainen Lemi

sairaanhoitaja, terveydenhoitaja Lemi

KTM Lemi
kapteeni, evp. Lemi
restonomi (YAMK), Lemi

kotitalousasiantuntija




